



# Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College Koderma - 825410

Ref: RPYTTC/NT/103/2025

Date: 08/12/2025

## NOTICE

All the Assistant Professor, Non-teaching Staff and Student trainees (Session: 2024-26, 3<sup>rd</sup> Sem. & 2025-27, 1<sup>st</sup> Semester) are hereby informed that, an **Orientation Programme on "Online Self Study Course (SWAYAM)"** will be organized under the IQAC of the College, on Wednesday 10<sup>th</sup> December 2025.

Your presence is mandatory in this Programme.

आप सभी सहायक प्राध्यापकों, शिक्षकेत्तर कर्मचारियों व प्रशिक्षुओं (सत्र 2024-26, तृतीय समसत्र एवं 2025-27, प्रथम समसत्र) को सूचित किया जाता है कि, महाविद्यालय के आंतरिक गुणवत्ता एवं आश्वासन प्रकोष्ठ के तत्वावधान में ऑनलाईन स्व-अध्ययन पाठ्यक्रम (SWAYAM) पर एक उन्मुखीकरण कार्यक्रम का आयोजन दिनांक 10.12.2025 दिन बुधवार को किया जाना सुनिश्चित है।

उक्त कार्यक्रम में आप सबों की उपस्थिति अनिवार्य है।

By order of the Principal

*V. Yadav*  
08.12.25  
Programme Coordinator